
UCHWAŁA NR 53/VI/07
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 31 maja 2007r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu

Na podstawie  art.  12 pkt  11 ustawy z dnia  5  czerwca 1998r.  o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art.
229  pkt  4  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  roku  –  Kodeks  Postępowania
Administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn.
zm.) – Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1.

Skargę na działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Sierpcu  –  w  przedmiocie  stosowania  mobbingu  w  pracy,  przeciążenia
zadaniami, złej organizacji pracy

Rada uznaje za bezzasadną

§ 2.

Treść niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem doręczyć skarżącemu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Sierpcu. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
Do Uchwały Nr 53/VI/07 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 31 maja 2007r.
w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Kierownika  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

Skarga  na  Kierownika  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Sierpcu
dotyczyła  mobbingu  w pracy,  przeciążenia  zadaniami,  złej  organizacji  pracy.
Zgodnie z przyjętą procedurą zasadność zarzutów badała Komisja Rewizyjna
Rady Powiatu, która w przygotowanym projekcie uchwały oceniła skargę jako
bezzasadną. 
W trakcie dokonywanych czynności wyjaśniających przeprowadzono rozmowę
z  p.o.  Kierownika  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Sierpcu
ponieważ  Kierownik  Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie  w tym czasie
przebywała na urlopie macierzyńskim.
Pełniąca obowiązki Kierownika nie potwierdziła istnienia zjawiska mobbingu i
dyskryminacji w zatrudnieniu. 
Ponadto Komisja stwierdziła, iż w dniach 3 i 11 kwietnia 2007r. w jednostce
została przeprowadzona kontrola przez Państwową Inspekcję Pracy w zakresie
zbieżnym  z  przedmiotem  skargi,  która  również  nie  stwierdziła  żadnych
nieprawidłowości.  
W  świetle  powyższych  wyjaśnień  Rada  Powiatu  analizując  skargę  nie
dopatrzyła się uchybień Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Sierpcu i uznała ją za bezzasadną. 


